
samochody transportowe, części samochodowe

wyposażenie magazynów i terminali

terminale przeładunkowe

katalog dostawców  

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013

Sektor 
logistyczny

Sektor 
logistyczny



1

Wydawca:
Polska Agencja Informacji  
i Inwestycji Zagranicznych S.A.
ul. Bagatela 12, 00-585 Warszawa
tel. +48 (22) 334 98 00; fax +48 (22) 334 98 86
www.paiz.gov.pl, www.polskawschodnia.eu

Informacje zamieszczane w opracowaniu nie stanowią doradztwa, opinii ani rekomendacji w zakresie indywidualnych stanów faktycznych związa-

nych z podejmowaniem lub prowadzeniem działalności gospodarczej, lecz służą jedynie jako ogólna informacja i pomoc przy planowaniu decyzji 

inwestycyjnych. W związku z tym publikacje i materiały promocyjne mogą nie pozwalać na prawidłowe podjęcie decyzji i działań w niektórych 

złożonych i nietypowych sytuacjach. Publikacje i materiały promocyjne nie mają na celu zastąpienia doradcy podatkowego lub finansowego.

ZDJĘCIA: Shutterstock

SEKTOR
LOGISTYCZNY



2

spis treści

Dostawcy firm transportowych

 
samochody, części, serwis 			   3

Dostawcy terminale przeładunkowe

 
terminale przeładunkowe			   11

wyposażenie terminali				    15

Dostawcy magazynów

 
magazyny					     17



Dostawcy
firm 

transportowych





5

samochody, 
części, serwis

Auto Idea Sp. z o.o.
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 15-690 Białystok

podlaskie

+48 (85) 662 31 41

+48 (85) 662 88 29

info@autoidea.mercedes-benz.pl
kontakt z działem sprzedaży

samochody osobowe +48 (85) 662 88 21, samochody dostawcze 
+48 (85) 662 88 22, samochody ciężarowe +48 (85) 662 88 26

www.autoidea.mercedes-benz.pl

oferta 

samochody osobowe, dostawcze i  ciężarowe, serwis, oryginalne 
części, akcesoria, pomoc drogowa, Stacja Kontroli Pojazdów

Firma Auto Idea to autoryzowany przedstawiciel marki Mercedes 
Benz. Zajmuje się sprzedażą samochodów nowych, używanych, także 
akcesoriów i części zamiennych. Korzystający z usług firmy klienci 
mają zapewnioną usługę serwisową, pomoc w zakresie wyboru 
najkorzystniejszej formy finansowania zakupu. 

DBK Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 102, 15-704 Białystok

podlaskie

+48 (85) 742 94 74

+ 48 (85) 742 94 75

bialystok@dbk.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

bialystok@dbk.com.pl

www.dbk.com.pl

oferta 

samochody ciężarowe, części zamienne, akcesoria, serwis

Częścią ogólnopolskiej grupy DBK. Zajmuje się sprzedażą nowych 
pojazdów marki Daf (od lekkich samochodów LF, przez klasę średnią 
ciężarówek CF do długodystansowych XF) oraz części zamiennych. 
Zapewnia obsługę serwisową, system szybkiej pomocy drogowej 
oraz pomoc w  znalezieniu źródła finansowania, a  także dobraniu 
odpowiedniej konfiguracji podwozia i  zabudowy pojazdu stosownie 
do potrzeb transportowych. Grupa DBK to powiązane ze sobą 
spółki świadczące usługi dla firm transportowych, logistycznych, 
korzystających z  własnych środków transportu. Rozwiązanie 
to pozwala w  jednym miejscu zrealizować wszystkie potrzeby 
transportowe związane z zakupem pojazdów, naczep, części, obsługą 
serwisową, finansowaniem środków transportu, ubezpieczeniem. 
Grupa DBK jest dystrybutorem pojazdów marek: Daf, Iveco,VW, 
Koegel, prowadzi także sieć autoryzowanych stacji serwisowych na 
terenie kraju.

DBK Sp. z o.o.
ul. Lubelska 43 A, 10-410 Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 533 88 74

+48 (89) 534 40 59

sekretariat@dbk.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

logistyka@dbk.com.pl

www.dbk.com.pl

oferta 

samochody ciężarowe, części zamienne, akcesoria, serwis

Autoryzowany dealer samochodów ciężarowych marki Daf. Zajmuje 
się sprzedażą nowych pojazdów marki Daf (od lekkich samochodów 
LF, przez klasę średnią ciężarówek CF do długodystansowych XF) oraz 
części zamiennych. Zapewnia obsługę serwisową, system szybkiej 
pomocy drogowej oraz pomoc w  znalezieniu źródła finansowania, 
a także dobraniu odpowiedniej konfiguracji podwozia i zabudowy pojazdu 
stosownie do potrzeb transportowych. Grupa DBK to powiązane ze 
sobą spółki świadczące usługi dla firm transportowych, logistycznych, 
korzystających z własnych środków transportu. Rozwiązanie to pozwala 
w  jednym miejscu zrealizować wszystkie potrzeby transportowe 
związane z  zakupem pojazdów, naczep, części, obsługą serwisową, 
finansowaniem środków transportu, ubezpieczeniem. Grupa DBK jest 
dystrybutorem pojazdów marek: Daf Iveco,VW, Koegel, prowadzi także 
sieć autoryzowanych stacji serwisowych na terenie kraju.

Eurocomplex Trucks 
Oddział Lublin
Kalinówka 73 A, 21-040 Świdnik

lubelskie

+48 (81) 710 32 90

+48 (81) 746 83 02

sekretariat@eurocomplex-trucks.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

sekretariat@eurocomplex-trucks.com.pl

www.eurocomplex-trucks.com.pl

oferta 

samochody ciężarowe i dostawcze, części zamienne, serwis, pomoc 
drogowa

Firma Eurocomplex Trucks jest autoryzowanym dystrybutorem 
koncernu Renault Trucks. Prowadzi sprzedaż i  serwis pojazdów: 
dostawczych (Renault Master, Renault Maxity), dystrybucyjnych 
(Renault Midlum, Renault Premium Distribution), transportu 
dalekiego (Renault Premium Route, Renault Magnum) oraz pojazdów 
budowanych (Renault Premium Landre, Renault Kerax). Firma 
świadczy także usługi z zakresu całodobowej pomoc drogowej.



6

samochody, 
części, serwis

Lenartowicz 
– A. Lenartowicz
Al. Spółdzielczości Pracy 84, 20-147 Lublin

lubelskie

+48 (81) 718 66 00

+48 (81) 718 66 66

info@lenartowicz.mercedes-benz.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@lenartowicz.mercedes-benz.pl

www.lenartowicz.com.pl

oferta 

samochody osobowe i  dostawcze, serwis, oryginalne części, 
akcesoria, pomoc drogowa, myjnia

Autoryzowany dealer samochodów Mercedes-Benz, Mitsubishi 
Fuso oraz Chrysler Jeep i Dodge. Salon prowadzi sprzedaż i serwis: 
samochodów osobowych i  dostawczych Mercedes-Benz, Chrysler 
Jeep i Dodge oraz komis samochodów wszystkich marek. Dysponuje 
własną blacharnią i lakiernią (naprawy powypadkowe), myjnią ręczną 
oraz magazynem oryginalnych części zamiennych i  akcesoriów. 
Serwis posiada 7 stanowisk do obsługi samochodów osobowych 
i dwa dla ciężarowych (w tym jedno zdolne przyjąć ciągnik siodłowy 
z naczepą). Oferuje również całodobową pomoc drogową.

Galaauto Sp. z o.o.
ul. Nałęczowska 67 A, 20-701 Lublin

lubelskie

+48 (81) 44 50 200

+48 (81) 44 50 201

info@galaauto.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@galaauto.pl

www.galaauto.pl

oferta 

samochody ciężarowe, naprawy, przeglądy, obsługa kontraktów 
serwisowych, części zamienne, oleje i płyny eksploatacyjne

Firma posiada autoryzację Volvo w zakresie serwisowania samochodów 
ciężarowych tej marki. Dysponuje czterema autoryzowanymi serwisami 
Volvo w: Lublinie, Olchowej (koło Rzeszowa), Woskrzenicach Dużych 
(koło Białej Podlaskiej) oraz w Radulach (koło Białegostoku). Oferuje 
m. in. naprawy samochodów ciężarowych, komputerową diagnostykę 
silników, przeglądy, obsługę kontraktów serwisowych, sprzedaż części 
zamiennych, oleje i  płyny eksploatacyjne. Frma zajmuje się również 
transportem międzynarodowym i spedycją (posiada własny tabor marki 
Volvo). Wszystkie stacje serwisowe „Galaauto” działają w  ramach 
24-godzinnego Europejskiego Pogotowia Serwisowego (ASE).

Gajda Truck Center 
Sp. z o.o. 
Oddział Lublin
Kazimierzówka 156 A, 21-040 Świdnik

lubelskie

+48 (81) 751 26 03

+48 (81) 751 26 04

a.falecki@gtclublin.pl
kontakt z działem sprzedaży 

j.indulski@gtclublin.pl

www.gtclublin.com

oferta 

samochody ciężarowe, naprawy, części zamienne

Spółka oferuje sprzedaż samochodów oraz naczep takich marek, jak: 
Iveco, Daf, Scania, Renault, Man, Volkswagen, Kogel. Świadczy usługi 
w zakresie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych Iveco i  Kogel. 
Firma zajmuje się sprzedażą części zamiennych. Zapewnia podnadto 
wszelkie formy finansowania. Współpracuje z  NL Leasing, Iveco 
Capital, Fiat Bank, FGA Leasing.

Europol Sp. z o.o. 
Oddział Olsztyn
ul. Lubelska 48, 10-409 Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 543 40 40

+48 (89) 543 40 47

iveco@europol24.pl
kontakt z działem sprzedaży 

+48 (89) 543 40 40

www.europol24.pl

oferta 

samochody ciężarowe, części zamienne, zabudowy, wyposażenie 
i akcesoria do pojazdów ciężarowych, pośrednictwo ubezpieczeniowe, 
wynajem pojazdów

Autoryzowany dealer samochodów ciężarowych Iveco. Swoim 
działaniem firma obejmuje teren trzech województw – warmińsko-
mazurskiego, podlaskiego i  pomorskiego. Dysponuje dwoma 
nowoczesnymi obiektami serwisowo-handlowymi zlokalizowanymi 
w  Gdańsku i  Olsztynie. Każda stacja serwisowa posiada po 8 
pełnowymiarowych, specjalistycznych stanowisk serwisowych oraz 
myjnie i  stację diagnostyczną. Firma prowadzi sprzedaż i  serwis 
pojazdów Iveco, sprzedaż części zamiennych Iveco, sprzedaż 
zabudów, wyposażenia i  akcesoriów do pojazdów ciężarowych 
oraz wynajem pojazdów. Zajmuje się również pośrednictwem 
ubezpieczeniowym.



7

samochody, 
części, serwis

Multitruck Sp. z o.o.
ul. Handlowa 4, 35-103 Rzeszów

podkarpackie

+48 (17) 850 41 91

+48 (17) 850 41 79

info@multitruck.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@multitruck.pl

www.multitruck.iveco.pl

oferta 

samochody ciężarowe, części zamienne, naprawy gwarancyjne 
i pogwarancyjne, blacharstwo, lakiernictwo, badania techniczne

Firma prowadzi sprzedaż i  serwis gwarancyjny samochodów marki 
Iveco oraz Kia. Oferuje również sprzedaż samochodów używanych, 
sprzedaż części zamiennych, pełny zakres napraw samochodów 
wszystkich marek, przeglądy okresowe i rejestracyjne, montaż instalacji 
gazowych, obsługę układów klimatyzacji, blacharstwo i  lakiernictwo 
samochodowe oraz pełną obsługę finansową i  ubezpieczeniową. 
Multitruck należy do ogólnopolskiej sieci niezależnych serwisów 
samochodów ciężarowych Q-Service Truck zorganizowaną przez 
dystrybutora części zamiennych – firmę Inter Cars.

Mirpol Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 29, 15-620 Białystok

podlaskie

+48 (85) 664 49 656

manserwis@mirpol.pl
kontakt z działem sprzedaży 

manserwis@mirpol.pl

www.mirpol.pl

oferta 

samochody ciężarowe, serwis, naprawy, badania techniczne

Regionalne Centrum Sprzedaży Pojazdów Man wraz z 24-godzinnym 
Euroserwisem. Mirpol sprawuje opiekę techniczno-handlową nad 
rejonem północno-wschodnim w  zakresie promocji pojazdów Man. 
Oferuje pojazdy od 7,5 tony do 44 ton masy całkowitej, pozwalające 
na wykonanie szerokiego wachlarza zabudów w tym specjalizacyjnych 
i specjalizowanych. Firma posiada również Stację Kontroli Pojazdów 
BK01 i wykonuje na miejscu badania techniczne wszystkich rodzajów 
pojazdów, zarówno ciężarowych, osobowych, motocykli jak również 
przewożących ładunki niebezpieczne czy zasilanych gazem.

Lenartowicz 
– A. Lenartowicz
ul. Leonów 21, 21-025 Niemce

lubelskie

+48 (81) 718 50 00

+48 (81) 718 50 01

info@lenartowicz.mercedes-benz.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@lenartowicz.mercedes-benz.pl

www.lenartowicz.com.pl

oferta 

samochody ciężarowe i  dostawcze, serwis, oryginalne części, 
akcesoria, pomoc drogowa, Stacja Kontroli Pojazdów

Firma prowadzi sprzedaż i  serwis samochodów dostawczych 
i  ciężarowych Mercedes-Benz oraz Mitsubishi Fuso. Dysponuje 
obszernym magazynem oryginalnych części zamiennych Mercedes-
Benz oraz Okręgową Stacją Kontroli Pojazdów, która może dokonywać 
przeglądów samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych 
i autobusów wszystkich marek.

PHUP Star-Hurt Sp.j. 
ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo

warmińsko-mazurskie

+48 (23) 697 51 75

+48 (23) 697 24 21

wpboss@poczta.wp.pl, wpboss@tlen.pl, 
starhurt.marketing@gmail.com
kontakt z działem sprzedaży 

wpboss@poczta.wp.pl, wpboss@tlen.pl

www.star-hurt.pl, www.czescitir.sklepy.pl

oferta 

części zamienne do samochodów ciężarowych i naczep, akcesoria do 
samochodów ciężarowych i naczep

Sprzedaż hurtowa i dystrybucja części do samochodów ciężarowych 
i  naczep. W  ofercie znajdują się wysokiej jakości części zamienne 
takich marek samochodów, jak: Volvo, Scania, Man, Mercedes, 
Daf, Iveco, Renault, naczep: Kogel, Schmitz, Trailor, Ror, Saf, Krone 
oraz autobusów: Neoplan, Setra, EVO-Bus, Mercedes, Bova. Firma 
dysponuje szerokim asortymentem produktów m.in. z  układu 
hamulcowego i pneumatyki, układu paliwowego, układu napędowego, 
układu zawieszenia, układu chłodzenia, podzespołów elektrycznych, 
oświetlenia i akcesoriów. Posiada własną bazę transportową.



8



9

samochody, 
części, serwis

Regionalne Biuro 
Handlowe Olsztyn
ul. Towarowa 20, 10-417 Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 532 20 59, +48 (89) 795 586 964

+48 (89) 532 20 59

krzysztof.wietrzykowski@man.eu
kontakt z działem sprzedaży 

krzysztof.wietrzykowski@man.eu

www.man-mn.pl

oferta 

samochody ciężarowe

Regionalne biuro handlowe w Olsztynie zajmuje się sprzedażą nowych 
pojazdów ciężarowych marki Man.

Regionalne Biuro 
Handlowe Białystok/
Truck&Bus Service
ul. Elewatorska 29, 15-620 Białystok

podlaskie

pojazdy nowe +48 (85) 664 96 41, +48 795 586 930, 
pojazdy używane +48 (85) 664 96 41, +48 795 586 894, 
serwis + 48 (85) 664 96 90, 
+48 (85) 664 96 01 

piotr.horodenski@man.eu, czeslaw.skrodzki@man.eu
kontakt z działem sprzedaży 

piotr.horodenski@man.eu, czeslaw.skrodzki@man.eu

www.man-mn.pl

oferta 

samochody ciężarowe, usługi serwisowe, części zamienne

Zajmuje się sprzedażą nowych oraz używanych pojazdów ciężarowych 
marki Man oraz części zamiennych do tych pojazdów. Truck&Bus 
Service oferuje usługi serwisowe, naprawy, przeglądy oraz części 
zamienne do pojazdów ciężarowych i autobusów Man i Neoplan.

.

Raider System
ul. Batalionów Chłopskich 82, 25-671 Kielce

świętokrzyskie

+48 (41) 346 31 61

+48 (41) 346 31 61

raider@raider.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

+48 665 661 661, raider@raider.com.pl

www.raider.iveco.pl

oferta

samochody ciężarowe i dostawcze, naprawy, części zamienne, 
wyposażenie dodatkowe

Działalność firmy obejmuje sprzedaż różnych typów pojazdów marki 
Iveco (Massif, Daily, Daily 4x4, Euro Cargo, Stralis oraz Trakker), 
sprzedaż części zamiennych i  akcesoriów oraz autoryzowany 
serwis samochodów tej marki, który świadczy pełny zakres usług 
gwarancyjnych i  pogwarancyjnych. Raider System wykonuje 
również naprawy blacharsko-lakiernicze oraz oferuje szeroki wybór 
wyposażenia dodatkowego (radia, CB radia, nawigacje samochodowe, 
alarmy, pokrowce, dywaniki gumowe i welurowe, owiewki, kosmetyki 
samochodowe).

PPH Aldo®

ul. Kołobrzeska 54, 10-434 Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 539 90 15, +48 (89) 532 00 46

+48 (89) 539 90 28

aldo@aldo.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

aldo@aldo.com.pl

www.aldo.com.pl

oferta 

samochody ciężarowe, naprawy gwarancyjne i  pogwarancyjne, 
części zamienne, pomoc drogowa

Autoryzowany serwis i  punkt sprzedaży samochodów ciężarowych 
Volvo. Oferuje: przeglądy, naprawy gwarancyjne i  pogwarancyjne, 
naprawy główne w pełnym zakresie, części zamienne. Nowoczesna 
hala warsztatowa wyposażona jest w  3 kanały najazdowe na 
cały zestaw z  naczepą. Serwis działa w  ramach 24-godzinnego 
europejskiego Pogotowia Serwisowego (Volvo Action Service).



10

samochody, 
części, serwis

TSO Truck Service 
Olsztyn Sp. z o.o.
ul. Towarowa 17, 10-413 Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 532 49 78, +48 (89) 533 45 64

+48 (89) 531 00 12

truckscan@mailbox.olsztyn.pl
kontakt z działem sprzedaży 

truckscan@mailbox.olsztyn.pl

www.truckolsztyn.pl

oferta 

pojazdy ciężarowe, samochody ciężarowe, części zamienne, serwis, 
przyczepy i  naczepy, przeglądy, naprawy gwarancyjne, pomoc 
drogowa

Autoryzowany partner szwedzkiego koncernu Scania. Prowadzi 
sprzedaż używanych pojazdów ciężarowych. Oferta obejmuje 
szeroką gamę ciągników siodłowych do transportu krajowego 
i międzynarodowego, podwozia uniwersalne w różnych konfiguracjach 
oraz specjalistyczne pojazdy przystosowane do prac drogowych, 
budowlanych i  leśnych. Zajmuje się również sprzedażą części 
zamiennych oraz serwisem pojazdów ciężarowych, przyczep i naczep 
wszystkich marek. Wykonuje przeglądy oraz naprawy gwarancyjne 
w  pełnym zakresie. Poza Scanią firma współpracuje także z  takimi 
partnerami, jak: Mobil, BPW, SAF, Jost, Groeneveld, Truma. Dysponuje 
specjalistycznymi pojazdami ratownictwa drogowego, zapewniając 
usługi całodobowej pomocy drogowej.

Top Motors
ul. Kleeberga 51, Białystok Porosły-Kolonia 1 F, 16-070 Choroszcz

podlaskie

+48 (85) 664 39 09

+48 (85) 653 65 29

top@top-motors.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

top@top-motors.com.pl

www.top-motors.com.pl/

oferta 

samochody dostawcze i  ciężarowe, naprawy gwarancyjne 
i pogwarancyjne, naczepy i przyczepy, zabudowy

Autoryzownym dealer samochodów marki Iveco, Kia. Dysponuje 
salonem sprzedaży samochodów, rozbudowanym serwisem 
samochodów dostawczych i ciężarowych, blacharnią, lakiernią oraz 
Okręgową Stacją Kontroli Pojazdów. Firma świadczy usługi w zakresie 
napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych samochodów wszystkich 
marek. Prowadzi również sprzedaż przyczep, naczep marki Zasław-
Trailis. Zajmuje się produkcją zabudów samochodowych: skrzynie, 
kontenery, specjalistyczne, np.: do przewozu zwierząt itp.

Tandem-Trucks 
Sp. z o.o
ul. Transportowców 16, 25-672 Kielce

świętokrzyskie

salon +48 (41) 343 57 00, serwis +48 (41) 343 57 77, części 
zamienne +48 (41) 343 57 67

gebka@tandem-trucks.pl
kontakt z działem sprzedaży 

gebka@tandem-trucks.pl

www.renault-trucks.net/tandem-trucks-kielce

oferta 

samochody ciężarowe i dostawcze, serwis, części zamienne

Autoryzowanym dealer koncernu Renault Trucks. Prowadzi sprzedaż 
i  serwis samochodów ciężarowych oraz dostawczych. Oferuje 
również części zamienne.

Sobiesław Zasada 
Automotive 
Sp. z. o.o. Sp.k. 
Oddział Sobiesław 
Zasada Rzeszów
ul. Podwisłocze 38 C, 35-309 Rzeszów

podkarpackie

+48 (17) 850 37 50

kontakt z działem sprzedaży 

– 

www.zasada-rzeszow.mercedes-benz.pl

oferta 

samochody ciężarowe i  dostawcze, serwis, oryginalne części, 
akcesoria, pomoc drogowa

Autoryzowany przedstawiciel marki Mercedes-Benz. Firma oferuje 
serwis, oryginalne części zamienne i akcesoria oraz całodobową 
pomoc drogową. Ponadto świadczy usługi w zakresie sprzedaży 
kredytów i leasingów samochodowych oraz kompleksową obsługę 
ubezpieczeniową pojazdów. Posiada również punkt instalacji 
urządzeń do automatycznego poboru myta (Toll Collect) oraz 
urządzeń satelitarnego monitorowania pojazdów i zarządzania 
flotami Auto-Guard. 



Dostawcy
terminale

przeładunkowe





13

terminale 
przeładunkowe

Terminal 
Przeładunkowy 
Sp. z o.o.
Brody Małe 22 A, 22-460 Szczebrzeszyn

lubelskie

+48 (84) 682 31 70, +48 (84) 682 31 71

+48 (84) 682 12 23

terminalprzeladunkowy@pro.onet.pl
kontakt z działem sprzedaży 

terminalprzeladunkowy@pro.onet.pl

www.terminalprzeladunkowy.pl

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Terminal w  Brodach Małych świadczy kompleksowe usługi 
przaładunkowe, w  komunikacji kolejowej ładunków na granicy 
wschodniej, w  eksporcie, imporcie oraz tranzycie. Wykorzystuje 
infrastrukturę kolejową na styku torów szerokich i  normalnych. Na 
stacjach kolejowych Szczebrzeszyn i  Chełm Wschodni znajdują się 
bazy przeładunkowe, które obsługują kolejowe przejścia graniczne 
z  Ukrainą: Hrubieszów-Izov oraz Dorohusk-Jagodin. Terminale 
wysposażone są w tory normalne i szerokie, rampy przeładunkowe do 
przeładunku towarów w systemie wagon-wagon, wagon-samochód, 
place składowe, urządzenia przeładunkowe.

Terminal 
Przeładunkowy 
37-732 Medyka

podkarpackie

+48 (16) 671 57 28

–

mariusz.janas@ctl.pl
kontakt z działem sprzedaży 

mariusz.janas@ctl.pl

www.ctl.pl/ctlpoludnie

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Terminal przeładunkowy w  Medyce jest własnością spółki CTL 
Południe, świadczącej usługi obejmujące zintegrowane rozwiązania 
logistyczne z  wykorzystaniem transportu kolejowego. Terminal 
przeładunkowy ma charakter uniwersalny: zapewnia przeładunki 
właściwie wszelkich materiałów sypkich – zbóż, nasion, granulatów 
oraz przeładunek płynnych surowców chemicznych (dobowa 
zdolność przeładunkowa na jedną zmianę przekracza 1000 ton). 
Terminal jest w pełni przygotowany na zwiększony przepływ towarów 
przez granicę wschodnią i  zintensyfikowanie polsko-ukraińskiej 
wymiany handlowej.

Terminal 
Przeładunkowy
Biuro: ul. Niemieńska 58, 15-161 Białystok

podlaskie

+48 (85) 676 39 28, +48 607 937 250

+48 609 240 609

biuro@terminal-przeladunkowy.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@terminal-przeladunkowy.pl

www.terminal-przeladunkowy.pl

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Terminal zajmuje się obsługą przeładunkowo-spedycyjną towarów 
w  pobliżu polsko-białoruskiego przejścia granicznego Kuźnica/
Bruzgi. Zlokalizowany jest przy infrastrukturze kolejowej łączącej 
dwa różne typy torów: szerokich i  normalnych. Terminal posiada 
dwa tory szerokotorowe (rosyjskie) oraz dwa tory normalnotorowe 
(polskie) o łącznej długości ponad 4000 m. Do obsługi przeładunków 
wykorzystuje nowoczesne koparki i  ładowarki kołowe. Posiada 
również plac do składowania towarów w  ilości ponad 10 000 ton. 
Oferuje kompleksowe usługi w  zakresie: przeładunków towarów 
(z wagonów szerokotorowych do wagonów normalnotorowych oraz 
na samochody i odwrotnie), składowania towarów, spedycji kolejowej 
i  drogowej, kompleksowej odprawy celnej, kontroli jakościowo-
ilościowej towarów.

Railport TT Medyka
37-732 Medyka 404 A

podkarpackie

+48 (17) 711 19 54

+48 (17) 711 19 50

pstt@COGmedyka.tradetrans.pl
kontakt z działem sprzedaży 

pstt@COGmedyka.tradetrans.pl

www.tradetrans.eu

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Railport Medyka to wszechstronny terminal, oparty na infrastrukturze 
kolejowej i  drogowej, realizujący usługi logistyczne związane 
z  przyjmowaniem i  przeładowywaniem, magazynowaniem 
i  składowaniem, rozdziałem i  wydawaniem towarów. Jego 
przestrzenna organizacja na powierzchni 13 ha pozwala na 
realizowanie wszelkich usług dodatkowych. Terminal obsługuje 
towary sypkie masowe, sztukowe o masie jednostkowej do 30 ton 
oraz towary w opakowaniach. Zdolności przeładunkowe to niemal 600 
tys. ton rocznie. Railport należy do Przedsiębiorstwa Spedycyjnego 
Trade Trans, które świadczy usługi logistyczne z  wykorzystaniem 
transportu kolejowego, samochodowego, morskiego, śródlądowego 
oraz intermodalnego. 



14

terminale 
przeładunkowe

Terminal 
przeładunkowy przy 
bocznicy kolejowej 
LHS
ul. Krakowska 1, 28-200 Staszów

świętokrzyskie

+48 (15) 864 39 69

+48 (15) 864 39 43

sama@sama.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

sama@sama.com.pl

www.sama.com.pl

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Terminal należy do firmy handlowo-usługowej Sama, której 
specjalnością jest wykorzystanie LHS. Przy jej udziale importuje różne 
towary głównie z  terytorium Ukrainy. Oprócz importu firma zajmuje 
się również świadczeniem usług w  zakresie spedycji, przeładunku, 
magazynowania oraz transportu. Terminal w miejscowości Staszów 
znajduje się przy torze Linii Hutniczej Szerokotorowej (LHS) – najdalej 
na zachód wysuniętej linii szerokotorowej w Europie.

Terminal Przeładun-
kowy Agrostop
ul. Słoneczna 150, Kobylany

lubelskie

+48 (83) 375 31 13, +48 (83) 375 38 42, +48 (83) 375 14 30

+48 (83) 375 38 41

biuro@agrostop2.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@agrostop2.pl

www.agrostop.pl

oferta

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Terminal przeładunkowy należy do przedsiębiorstwa usługowo-
handlowego Agrostop Sp. z  o.o. Znajduje się w  miejscowości 
Kobylany w  gminie Terespol. Jego powierzchnia wynosi 12 ha. 
Terminal posiada warunki umożliwiające przeładunek dobowy na 
poziomie 126 wagonów szerokotorowych. Może przeładowywać 
następujące towary: nawozy z możliwością konfekcjonowania, węgiel 
z możliwością sortowania, cement z możliwością konfekcjonowania, 
żelazostopy, kruszywo, blacha w  rulonach lub pakietach, wszystkie 
produkty ropopochodne (benzyna, olej napędowy, gaz), drewno 
pakietowane lub w balach oraz melasę.

Terminal  
Przeładunkowo-
-Składowy  
w Krównikach
Krówniki 93 A, 37-700 Przemyśl

podkarpackie

+48 (16) 678 07 18

+48 (16) 678 04 11

sekretariat@eurologistyka.com 
kontakt z działem sprzedaży 

sekretariat@eurologistyka.com

www.eurologistyka.net

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie 

Terminal należy do spółki Eurologistyka, która świadczy usługi 
spedycyjne. Położony jest koło Przemyśla: 9 km od polsko – 
ukraińskiego przejścia kolejowo-drogowego Medyka – Mościska 
oraz 2 km od drogi krajowej nr 28 Przemyśl – Medyka. Wysposażony 
jest w odpowiednie zaplecze techniczne tj. bocznice szerokotorowe 
i  normalnotorowe, tory odstawcze, place składowe, magazyny 
oraz specjalistyczny sprzęt przeładunkowy, zapewniający fachową 
realizację przeładunków w  różnych relacjach. Posiada zdolności 
przeładunkowe: do 2600 ton towarów różnych dobowo.

Terminal 
Przeładunkowy 
Sp. z o.o. 
Glob-Terminal
ul. Olsztyńska 5, 14-500 Braniewo

warmińsko-mazurskie

+48 (55) 644 29 90, +48 (55) 620 88 92

+48 (55) 644 29 90

biuro@glob-terminal.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@glob-terminal.pl

www.glob-terminal.pl

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Terminal wyposażony jest w  najnowszą infrastrukturę techniczną, 
spełniającą wszelkie wymogi i standardy bezpieczeństwa obowiązujące 
w  Unii Europejskiej. Możliwości techniczne terminalu: moc 
przeładunkowa 25 000 ton miesięcznie, układ stacjonarnych stanowisk 
rozładunkowych cystern szerokotorowych – możliwość rozładunku 
12 cystern jednocześnie lub równoczesny rozładunek (6+6) dwóch 
produktów o  odmiennych właściwościach fizykochemicznych, układ 
stacjonarnych stanowisk załadunkowych cystern normalnotorowych 
o  mocy przeładunkowej 640 ton na dobę, stanowiska załadunkowe 
autocystern o mocy załadunkowej 800 ton na dobę.



15

terminale 
przeladunkowe/

wyposażenie 
terminali

Gefra Sp. z o.o.
ul. Robotnicza 7, 25-662 Kielce

świętokrzyskie

+48 (41) 335 85 50

+48 (41) 368 44 84

gefra@gefra.pl
kontakt z działem sprzedaży 

gefra@gefra.pl

www.gefra.pl

oferta 

rampy przeładunkowe, specjalistyczne zabudowy na samochody 
ciężarowe

Gefra jest firmą produkcyjną i  handlową. Zajmuje się produkcją 
i  sprzedażą ramp przeładunkowych oraz dystrybucją zabudów 
specjalistycznych na samochody ciężarowe renomowanej firmy 
Gervasi Polska Sp. z o.o.

Terminal 
Przeładunkowy 
Rolimex
ul. Kościuszki 19, 16-123 Kuźnica

podlaskie

+48 (85) 711 27 35

+48 (85) 722 46 60

rolimex10@wp.pl
kontakt z działem sprzedaży  

rolimex10@wp.pl

www.rolimex.com.pl

oferta

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Terminal położony jest tuż przy granicznym przejściu kolejowym 
z  Białorusią: Kuźnica Białostocka – Bruzgi. Przystosowany jest 
głównie do przeładunku węgla, drewna i  innych materiałów 
z  wagonów szerokotorowych do wagonów normalnotorowych. 
Oferuje kompleksowe usługi, w skład których wchodzą: przeładunek 
towarów, zamówienie i  podstawienie wagonów, opłaty za pobyt 
wagonów RŻD i  PKP pod przeładunkiem, czyszczenie i  zwrot 
wagonów szerokotorowych, odbiór, wypełnianie i  przekazywanie 
listów przewozowych SMGS oraz nadania za listami krajowymi.

Terminal 
Przeładunkowy 
Rohlig Suus Logistics 
Oddział – Rzeszów
ul. Przemysłowa 14, 35-105 Rzeszów

podkarpackie

+48 (17) 864 01 34

+48 (17) 864 01 39

rzeszow@suus.com
kontakt z działem sprzedaży 

rzeszow@suus.com

www.suus.com

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Rohlig Suus Logistics zapewnia kompleksowe usługi w  obszarze 
spedycyjno-przewozowym realizowanych, z  poziomu terminalu 
w  Rzeszowie, przez profesjonalny zespół pracowników. Firma jest 
jednym z czołowych operatorów logistycznych w kraju.

 

Terminal 
Przeładunkowy 
Rohlig Suus Logistics 
Oddział – Białystok
ul. Kombatantów 2, 15-110 Białystok

podlaskie

+48 (85) 662 36 17

+48 (85) 653 80 55

bialystok@suus.com
kontakt z działem sprzedaży 

bialystok@suus.com

www.suus.com

oferta 

przeładowywanie, magazynowanie, składowanie

Rohlig Suus Logistics zapewnia kompleksowe usługi w  obszarze 
spedycyjno-przewozowym realizowane, z  poziomu terminalu 
w Białymstoku, przez profesjonalny zespół pracowników. Firma jest 
jednym z czołowych operatorów logistycznych w kraju.



16

wyposażenie 
terminali

Zakład Urządzeń 
Technicznych 
Unimasz Sp. z o.o.
ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 533 58 27

+48 (89) 533 58 66

unimasz@unimasz.pl
kontakt z działem sprzedaży 

unimasz@unimasz.pl

www.unimasz.pl

oferta 

systemy transportowe i przenośniki, konstrukcje stalowe, elementy 
spawane, produkcja maszyn i  urządzeń, elementów oraz części 
zamiennych, systemy odwodnień i techniczne wyposażenie sanitarno-
higieniczne, automatyka i sterowanie

Podstawową działalnością jest produkcja maszyn i  urządzeń 
technologicznych dla różnych branż gospodarki. Firma posiada 
w swojej ofercie systemy transportowe oraz przenośniki. Projektuje 
i  produkuje w  oparciu o  indywidualne zamówienia zarówno części, 
urządzenia, maszyny jak i kompletne linie technologiczne wraz 
z wyposażeniem towarzyszącym. Wyroby produkowane są w oparciu 
o system zarządzania jakością ISO 9001:2008.

Wytwórnia 
Konstrukcji Stalowych 
Ostrowiec Sp. z o.o.
ul. Gulińskiego 30, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

świętokrzyskie

+48 (41) 249 45 00

+48 (41) 247 47 27

sekretariat@wks.com.pl wks@wks.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

handel@wks.com.pl

www.wks.com.pl

oferta 

konstrukcje stalowe, elementy spawane

Podstawowym profilem produkcji są konstrukcje stalowe i elementy 
spawane dla budownictwa oraz konstrukcje stalowe dla przemysłu 
maszynowego. Konstrukcje stalowe spełniają wymagania jakościowe 
norm europejskich. W  obszarze zainteresowania produkcji zakładu 
znajduje się zarówno rynek polski, jak i  rynki światowe. Zdolność 
produkcyjna WKS Ostrowiec dochodzi do 1000 ton miesięcznie.

Promag S.A. Oddział 
Lublin
ul. Stefczyka 30, 20-151 Lublin

lubelskie

tel. +48 (81) 444 12 68, +48 (81) 444 12 67

+48 (81) 747 06 13

lublin@promag.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

lublin@promag.com.pl

www.promag.pl

oferta 

regały magazynowe, wózki widłowe, urządzenia dźwignicowe 
i  przeładunkowe, urządzenia i  materiały do pakowania, palety 
i  pojemniki plastikowe, koła i  zestawy kołowe, meble metalowe, 
drabiny magazynowe

Firma zajmuje się kompleksową obsługą w  zakresie dostawy urządzeń 
do składowania i  transportu towarów w  magazynach, na halach 
produkcyjnych, w  warsztatach. W  swojej ofercie posiada m.in. regały 
magazynowe, szeroki wybór wózków, urządzenia dźwignicowe, 
urządzenia przeładunkowe (doki, bramy, platformy przeładunkowe, rampy 
przeładunkowe), urządzenia i materiały do pakowania, palety i pojemniki 
plastikowe, koła i  zestawy kołowe, meble metalowe oraz drabiny 
magazynowe. Oferuje również doradztwo techniczne, profesjonalny 
projekt, dostawę urządzeń wraz z montażem i uruchomieniem, zgłoszenie 
do UDT, pełne wsparcie serwisowe, przeglądy okresowe, realizację całych 
projektów ciągów transportowych i systemów gospodarki magazynowej.

Geobud-Automatyka
ul. Mikołajczyka 35, 35-209 Rzeszów

podkarpackie

+48 (17) 86 37 237, +48 601 337 957

+48 (17) 863 72 37

info@automatyka.rzeszow.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@automatyka.rzeszow.pl

www.automatyka.rzeszow.pl

oferta 

urządzenia kompletnych doków przeładunkowych, urządzenia 
w  systemach przeładunkowych, kurtyny, poduszki (pneumatyczne 
piankowe), szlabany drogowe, bramy przemysłowe

Geobud-Automatyka dostarcza i  montuje urządzenia kompletnych 
doków przeładunkowych, jak również pojedyncze urządzenia 
w  systemach przeładunkowych. Instaluje rampy przeładunkowe 
nastawne typu mechanicznego oraz hydraulicznego, o  różnych 
wymiarach i  nośności. Wyposaża doki przeładunkowe w  kurtyny, 
poduszki (pneumatyczne piankowe) uszczelniające przestrzeń 
pomiędzy bramą a pojazdem. Montuje podesty ruchome podnoszące, 
o różnych wymiarach i nośności. Firma dostarcza i montuje szlabany 
drogowe, bramy przemysłowe, systemy parkingowe.



Dostawcy
magazynów





19

magazyny

Dagon Wózki 
Widłowe s.c.
ul. Fabryczna 5/18, 26-130 Suchedniów

świętokrzyskie

+48 (41) 254 61 04, +48 501 644 854, +48 501 644 852, 
+48 501 644 853, 
+48 (41) 260 80 45

biuro@dagon.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@dagon.pl

www.dagon.pl

oferta 

wózki widłowe, części zamienne, osprzęt do wózków widłowych, 
serwis

Autoryzowany dealer wózków widłowych Nissan Forklift. W  swojej 
ofercie posiada szeroki zakres wózków magazynowych, typowe wózki 
paletowe, części zamienne i osprzęt do wózków widłowych. Prowadzi 
sprzedaż i  serwis zarówno nowych, jak i  używanych wózków 
widłowych oraz wynajem.

Dam-Rob S.A.
ul. 29 Stycznia 9, 14-230 Zalewo

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 642 60 00 
+48 (89) 642 60 06

marketing@dam-rob.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

marketing@dam-rob.com.pl

www.dam-rob.com.pl

oferta 

pojemniki i  palety metalowe, elementy metalowe, usługowe cięcie 
laserem, cięcie plazmą, usługi spawalnicze, wykonywanie elementów 
z poliuretanu

Dam-Rob zajmuje się projektowaniem i  produkcją specjalistycznych 
pojemników magazynowo-transportowych do przewozu podzespołów 
i  części samochodowych na linie montażowe producentów aut. 
Asortyment wyrobów obejmuje szeroką gamę pojemników, m.in. do 
transportu i  składowania: opon, szyb samochodowych, elementów 
karoserii, układów kierowniczych, zderzaków, silników, półosi i  osi, 
drzwi, podsufitek itd. Spółka posiada własny dział projektowania, który 
wykorzystuje w swojej pracy nowoczesne urządzenia i oprogramowania 
w  połączeniu z  dużym doświadczeniem kadry inżynierskiej. Zajmuje 
się również produkcją elementów z  poliuretanu, które charakteryzuje 
wysoka odporność na warunki atmosferyczne i ścieranie.

Ir-Bud Tartak 
w Sosnowicy
ul. Parczewska 14, 21-230 Sosnowica

lubelskie

+48 (82) 591 21 29 
+48 (82) 591 21 29

tartak@ir-bud.pl
kontakt z działem sprzedaży 

tartak@ir-bud.pl

www.ir-bud.pl

oferta 

tarcica iglasta, krokwie, odpady drewniane, palety

Zakład oferuje tarcicę iglastą, tarcicę sosnową, krawędziaki, krokwie, 
łaty, kontrłaty, drewno opałowe, trociny, elementy ogrodzeniowe. 
Współpracuje z dużymi firmami budowlanymi, hurtowniami i zakładami 
stolarskimi. Firma zapewnia własny transport oferowanych wyrobów. 

Hedan-Pak Sp. z o.o.
ul. Północna 50 A, 16-400 Suwałki

podlaskie

+48 (87) 567 97 60 
+48 504 468 838

biuro@hedanpak.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@hedanpak.com.pl

www.hedanpak.com.pl

oferta 

palety przemysłowe, palety jednorazowe, obróbka drewna, tarcica 
iglasta i liściasta, deski, sztachety, usługi przetarcia drewna

Firma Hedan-Pak zajmuje się obróbką drewna oraz produkcją palet 
przemysłowych i  jednorazowych. Przeciera około 3 000 m3 drewna 
rocznie. Prowadzi również skup i sprzedaż palet używanych typu EUR. 
Odbiorcami są duże firmy budowlane i zakłady przemysłowe z całego 
kraju oraz zagranicy. Podstawowa oferta obejmuje: tarcicę iglastą 
i liściastą – ogólnego przeznaczenia (obrzynana, nieobrzynana, deski, 
bale, podkłady kolejowe), tarcicę iglastą i  liściastą – budowlaną, 
palety – przemysłowe i  jednorazowe, deski, sztachety oraz usługi 
przetarcia drewna.



20

magazyny

PHU Pal-Drew
ul. Dębowa 2, 82-300 Elbląg

warmińsko-mazurskie

+48 (55) 236 68 00 
+48 (55) 236 68 00

paldrew@elblag.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

paldrew@elblag.com.pl

www.paldrew.info

oferta 

palety, skrzyniopalety

Działalność przedsiębiorstwa oparta jest na produkcji oraz 
naprawie palet i  opakowań drewnianych. Dodatkowo zajmuje się 
również recyklingiem odpadów drewnianych. Stosowne zezwolenia 
i certyfikaty umożliwiają prowadzenie działalności zgodnie z polskim 
prawem oraz wszelkimi normami ochrony środowiska. 

PHU Balka
38-535 Tyrawa Wołoska

podkarpackie

+48 (13) 462 11 28 
+48 (13) 462 11 28

balka@go3.pl
kontakt z działem sprzedaży

 balka@go3.pl

www.balka.go3.pl

oferta 

palety przemysłowe, więźba dachowa, tarcica

Firma Balka zajmuje się przetwórstwem drewna i  produkcją palet. 
Zatrudnia 20 osób i  jest producentem około 30 rodzajów palet 
przemysłowych. Oprócz podstawowej produkcji zajmuje się 
wykonywaniem więźby dachowej i tarcicy. Jest jednym z czołowych 
producentów palet i wyrobów drzewnych na Podkarpaciu.

Met-Baj Sp.j.
Rudna Mała 47 H, 36-060 Głogów Małopolski

podkarpackie

+48 (17) 855 27 39

produkcja@met-baj.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

produkcja@met-baj.com.pl

www.met-baj.com.pl

oferta 

regały, wózki paletowe, wózki taczkowe, wózki platformowe, 
pojemniki magazynowe

Spółka Met-Baj oferuje wielofunkcyjne regały do wyposażenia 
magazynów, sklepów, archiwów, piwnic, garaży. Prowadzi sprzedaż 
hurtową i detaliczną. Posiada w swojej ofercie również wózki paletowe, 
wózki taczkowe, wózki platformowe oraz pojemniki magazynowe.

Mako-Drew s.c.
ul. Wałowa 36 E, 39-310 Radomyśl Wielki

podkarpackie

+48 (14) 682 17 16, +48 (14) 682 17 16, +48 604 754 210

biuro@makodrew.pl
kontakt z działem sprzedaży 

handel@makodrew.pl

www.makodrew.pl

oferta 

palety drewniane, skrzyniopalety drewniane, opakowania drewniane 
na szkło, stojaki drewniane na szkło, drewno budowlane, kantówka/
krawędziak, deska 32x25x20 cm, łata dachowa, obiciówka, dachy, 
elementy palet, drewniane elementy konstrukcyjne

Firma Mako-Drew zajmuje się produkcją palet drewnianych. W swojej 
ofercie posiada nie tylko palety standardowych rozmiarów, lecz także 
palety konstruowane pod indywidualne zamówienia klientów. Firma 
wykonuje także skrzyniopalety oraz zaawansowane konstrukcje 
drewniane, takie jak np. opakowania oraz stojaki przemysłowe na szkło. 
Jest ponadto znaczącym partnerem koncernów międzynarodowych 
działających przy SSE Mielec.



21

magazyny

PPHU Kambut
Lipa 2, 26-242 Ruda Maleniecka

świętokrzyskie

+48 (41) 373 30 16 +48 605 724 135

kambut@kambut.pl
kontakt z działem sprzedaży 

kambut@kambut.pl

www.kambut.pl

oferta 

palety przemysłowe, skrzyniopalety, palety jednorazowe, palety 
drewniane, więźba drewniana

Kambut zajmuje się  produkcją wyrobów branży drzewnej, m.in.: 
europalet, palet przemysłowych, palet jednorazowych, skrzyniopalet 
oraz wykonuje palety drewniane według indywidualnych zamówień 
odbiorców. Zajmuje się również sprzedażą drewna kominkowego 
i  więźby dachowej. Palety wykonane są według obowiązujących 
standardów Unii Europejskiej. Firma posiada własną bazę transportową, 
dzięki czemu może dostarczać produkty bezpośrednio do klienta.

PPHU Fryz 
Krzysztof Wryszcz
23-414 Majdan Stary, Majdan Nowy 17

lubelskie

+48 (84) 685 11 60 
+48 (84) 685 12 11

poczta@fryz.pl
kontakt z działem sprzedaży 

poczta@fryz.pl

www.fryz.pl

oferta 

palety, dekle, suszenie drewna, piły taśmowe

Firma wyspecjalizowała się w  produkcji palet suszonych o  niskiej 
wilgotności, jak również (na życzenie klienta) palet nietypowych 
i dekli. Posiada Świadectwo Fitosanitarne wg ISPM Nr 15. Świadczy 
także usługi w  zakresie suszenie drewna oraz prowadzi sprzedaż 
i zgrzewanie pił taśmowych.

Pol-Widłak 
Serwis Sp.j.
ul. Nałęczowska 55 B, 20-701 Lublin

lubelskie

+48 (81) 444 62 30
+48 (81) 444 62 44

sklep@polwidlak.pl

kontakt z działem sprzedaży 

sklep@polwidlak.pl

www.polwidlak.pl

oferta 

wózki widłowe, elektryczne, spalinowe, paletowe niskiego i wysokiego 
podnoszenia, ręczne wózki specjalistyczne, części zamienne, stacja 
serwisowa

Firma zajmuje się kompleksowym rozwiązaniem problemów 
dotyczących transportu wewnętrznego. W  swojej ofercie posiada 
szeroką gamę urządzeń, takich jak: wózki widłowe, elektryczne, 
spalinowe, paletowe niskiego i  wysokiego podnoszenia, ręczne 
wózki specjalistyczne. Proponuje również części zamienne, baterie 
i  prostowniki, a  także koła, opony i  zestawy kołowe do wózków 
magazynowych. Prowadzi ponadto stację serwisową świadczącą 
usługi w  zakresie serwisowania wózków, badań odbiorczych UDT, 
remontów kapitalnych, wymiany ogumienia – profesjonalny montaż 
na prasie hydraulicznej.

PHPU Remag-Waga
ul. Związkowa 10, 20-148 Lublin

lubelskie

+48 (81) 444 62 30

remag@remag.lublin.pl
kontakt z działem sprzedaży 

remag@remag.lublin.pl

www.remag.lublin.pl

oferta 

wózki, systemy pakowania, systemy mocowania, regały magazynowe, 
zestawy kołowe, pojemniki, wciągarki, drabiny, artykuły tapicerskie

Firma Remag-Waga zajmuje się kompleksowym wyposażeniem 
magazynów. W  swojej ofercie posiada: szeroki wybór wózków 
(m.in. paletowe, podnośnikowe nożycowe, wysokiego podnoszenia, 
platformowe, narzędziowe, specjalistyczne), systemy pakowania 
(taśmy poliestrowe, taśmy polipropylenowe, taśmy stalowe, 
akcesoria), systemy mocowania (pasy transportowe, zawiesia, 
akcesoria), regały magazynowe (regały lekkie, ciężkie, wysokiego 
składowania, do archiwum, rusztowania) oraz zestawy kołowe, 
pojemniki, wciągarki, drabiny, artykuły tapicerskie.



22



23

magazyny

Regal-Max Jacek 
Przeciszewski
Bartąg 44, 10-687 Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48 (89) 541 02 36

biuro@regal-max.com
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@regal-max.com

www.regal-max.com

oferta 

regały magazynowe

Firmą wykonawcza wyspecjalizowana w  montażu wszelkiego 
rodzaju regałów magazynowych wysokiego składowania, systemów 
magazynów samoobsługowych. Oferuje również sprzedaż regałów 
nowych i  używanych wszelkiego rodzaju, w  zależności od potrzeb 
indywidualnych klienta.

PW Widlak
ul. Przędzalniana 8, 15-688 Białystok

podlaskie

+48 (85) 662 23 18 
+48 (85) 662 94 15

biuro@widlak-bialystok.pl
kontakt z biurem sprzedaży 

biuro@widlak-bialystok.pl

www.widlak-bialystok.pl

oferta 

wózki widłowe, ogumienie, osprzęt dodatkowy

Firma Widlak oferuje wiele wózków widłowych o różnych udźwigach 
takich marek, jak: Mitsubishi, Linde, Jugeheinrich. Prowadzi sprzedaż 
produktów na teranie całego kraju i  za granicą. Wykonuje również 
remonty zlecone przez klienta oraz na zlecenie użytkowników 
przygotowuje wózki do odbioru przez UDT. Dysponuje samochodami 
serwisowymi i  lawetą do przewozu wózków widłowych. W  swojej 
ofercie posiada także duży wybór ogumienia do wózków widłowych 
oraz osprzęt dodatkowy.

PW Romar
ul. I Armii Wojska Polskiego 68, 24-170 Kurów

lubelskie

+48 (81) 881 16 68 
+48 (81) 881 16 69

romar@romar.mil.pl
kontakt z działem sprzedaży 

romar@romar.mil.pl

www.romar.mil.pl

oferta 

skrzynie, palety, skrzynki, bębny na kable, przekładki, więźba 
dachowa, łaty, kontrłaty, tarcica, sztachety

Firma produkuje palety drewniane o różnych wymiarach – około 30 
rodzajów według rysunków i specyfikacji odbiorców, skrzyniopalety 
dla branży rolno-spożywczej i  szkółkarskiej, skrzynie dla przemysłu 
metalowego, skrzynki dla sadowników i  szkółkarzy oraz bębny 
drewniane na kable i przewody. Jest dostawcą opakowań drewnianych 
dla wielu firm krajowych. Drewno przecierane jest na trakach 
taśmowych i  tarczowych, wielopiłach taśmowych i  tarczowych, 
obrabiane na pilarkach tarczowych formatowych, strugarkach, 
frezarkach i  wiertarkach w  zależności od aktualnie produkowanych 
wyrobów.

Promag S.A.
Oddział Lublin
ul. Stefczyka 30, 20-151 Lublin

lubelskie

+48 (81) 444 12 68, +48 (81) 444 12 67 
+48 (81) 747 06 13

lublin@promag.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

lublin@promag.com.pl

www.promag.pl

oferta 

regały magazynowe, wózki widłowe, urządzenia dźwignicowe 
i  przeładunkowe, urządzenia i  materiały do pakowania, palety 
i  pojemniki plastikowe, koła i  zestawy kołowe, meble metalowe, 
drabiny magazynowe

Firma zajmuje się kompleksową obsługą w  zakresie dostawy 
urządzeń do składowania i  transportu towarów w  magazynach, na 
halach produkcyjnych, w  warsztatach. W  swojej ofercie posiada 
m.in. regały magazynowe, szeroki wybór wózków, urządzenia 
dźwignicowe, urządzenia przeładunkowe (doki, bramy, platformy 
przeładunkowe, rampy przeładunkowe), urządzenia i materiały do 
pakowania, palety i  pojemniki plastikowe, koła i  zestawy kołowe, 
meble metalowe oraz drabiny magazynowe. Oferuje również 
doradztwo techniczne, profesjonalny projekt, dostawę urządzeń wraz 
z  montażem i  uruchomieniem, zgłoszenie do UDT, pełne wsparcie 
serwisowe, przeglądy okresowe, realizację całych projektów ciągów 
transportowych i systemów gospodarki magazynowej.



24

magazyny

Tolmex Service S.c.
ul. Boruty 21, 15-161 Białystok

podlaskie

+48 (85) 662 37 30 
+48 501 349 303

tolmex@wp.pl
kontakt z działem sprzedaży 

tolmex@wp.pl

www.tolmex.osiedle.net.pl

oferta 

wózki widłowe, regały magazynowe i wjezdne, baterie trakcyjne

Spółka zajmuje się sprzedażą i  serwisem wózków widłowych 
oraz regałów magazynowych i  wjezdnych. Oferta obejmuje pełny 
typoszereg wózków widłowych. Firma posiada w sprzedaży również 
baterie trakcyjne firmy Deta, przeznaczone do wszystkich typów 
wózków widłowych i ciągników z napędem elektrycznym.

SPPH Wital
ul. Modrzewiowa 9, 16-400 Suwałki

podlaskie

+48 (87) 568 10 81
+48 (87) 568 10 81

wital@wital.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

tartak@wital.com.pl

www.wital.com.pl

oferta 

tarcica sosnowa i  świerkowa z  przeznaczeniem na cele budowlane 
w  określonych wymiarach, półfabrykanty tarte, elementy 
konstrukcyjne budynków mieszkalnych, elementy palet, kantówki, 
pergole, płoty, sztachety

Głównym profilem działalności jest produkcja i  sprzedaż wyrobów 
tartacznych. Zakład produkcyjny znajduje się w  miejscowości 
Szypliszki przy ul. Kościuszki 4 A, przy trasie Suwałki – Budzisko 
(przejście graniczne z  Litwą). Rocznie przerabia około 20 000 m3 
surowca. Firma posiada certyfikat FSC. Od kilku lat współpracuje 
z kontrahentami z Niemiec i Holandii.

Spółdzielnia 
Pracy Metalowców 
im. 1 Maja
ul. Elewatorska 17, 15-620 Białystok

podlaskie

+48 (85) 651 00 35 
+48 (85) 651 34 84

spoldzielnia@metalowiec.bialystok.pl
kontakt z działem sprzedaży 

spoldzielnia@metalowiec.bialystok.pl

www.metalowiec.bialystok.pl

oferta 

regały magazynowe, szafki, kontenery uchylne, tradycyjne stoły 
ślusarskie, wózki, stojaki, wyroby metalowe dla budownictwa

Producent wyrobów, zespołów, części, konstrukcji i  urządzeń 
z  metalu. Są one wykonywane według własnej dokumentacji lub 
według propozycji klientów, w  małych i  dużych seriach. Główną 
część produkcji stanowią wyroby z blach cienkich i kształtowników. 
Są to: regały (również ze stali nierdzewnej kwasoodpornej), szafki 
(bhp, na broń, kartotekowe itp.), kontenery uchylne, tradycyjne 
stoły ślusarskie, wózki, stojaki, wyroby metalowe dla budownictwa, 
ogrodzenia itp.

Sanex Sp. z o.o.
37-554 Łowce 115

podkarpackie

+48 (16) 628 28 77 
+48 (16) 622 28 38

sanex@post.pl

kontakt z działem sprzedaży 

sanex@post.pl

www.sanex-lowce.pl

oferta 

palety drewniane, opakowania tekturowe, logistyka opakowań 
zwrotnych, recykling opakowań, dzierżawa palet

Działalność firmy opiera się na przetwórstwie drzewa i produkcji 
drewna tartacznego. Zajmuje się również produkcją palet drewnianych 
oraz magazynowaniem. Świadczy usługi logistyczne (m.in. 
prowadzenie kompleksowej obsługi parku paletowego, logistyka 
opakowań zwrotnych, recykling opakowań, dzierżawa palet). Zakup 
nowoczesnej linii produkcyjnej i utworzenie Zakładu Opakowań 
Tekturowych w Muninie umożliwił produkcję specjalistycznych 
opakowań z tektury wielowarstwowej. 



25

magazyny

Zenter
ul. Mickiewicza 47 A/5, 27-600 Sandomierz

świętokrzyskie

+48 795 529 950

ezenter@zenter.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@zenter.pl

www.zenter.pl

oferta 

maszyny i urządzenia do pakowania, urządzenia zaszywające

Bezpośredni importer maszyn i urządzeń do pakowania firmy Hualian 
Machinery Group oraz dystrybutor urządzeń zaszywających worki 
czołowych producentów: Union Special, Newlong, Fischbein, Zoje, 
Union, GK, Siruba, YaoHan, MtM. W ofercie posiada szereg maszyn 
pakujących, począwszy od małych domowych urządzeń, aż po 
przemysłowe automaty i półautomaty do pakowania w  folię, papier, 
opakowania plastikowe itp. Prowadzi sprzedaż m.in. zszywarek 
ręcznych do worków, profesjonalne głowice zaszywające, różnego 
rodzaju akcesoriów. Na specjalne zamówienie wykonuje statywy, 
transportery rolkowe do oferowanych urządzeń.

Zakład Produkcji 
Drzewnej w Lipnie
Lipno, 28-363 Oksa

świętokrzyskie

+48 (41) 394 20 04 
+48 (41) 394 20 04

biuro@tartak.net.pl
kontakt z biurem sprzedaży 

biuro@tartak.net.pl

www.tartak.net.pl

oferta

tarcica iglasta i  liściasta, krawędziaki, łaty, więźba dachowa, palety, 
sztachety, fryzy brzozowe i olchowe

Zakład Produkcji Drzewnej oferuje szeroką gamę wyrobów 
odpowiadających pod względem jakości obowiązującym normom 
polskim i europejskim. Firma świadczy również usługi transportowe 
bezpośrednio na plac budowy, na terenie całego kraju.

Waran Sp.j.
ul. Energetyczna 5, 35-107 Rzeszów

podkarpackie

+48 (17) 772 26 33, +48 (17) 871 11 38 
+48 (17) 772 25 73

biuro@waran-regaly.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@waran-regaly.pl

www.waran-regaly.pl

oferta 

regały magazynowe półkowe i paletowe

Spółka Waran zajmuje się produkcją regałów magazynowych 
półkowych i paletowych oraz regałów sklepowych, mogących mieć 
szerokie zastosowanie w  sklepach, magazynach, archiwach lub 
innych obiektach o  podobnym przeznaczeniu. Obszar działania nie 
ogranicza się jedynie do produkcji, ale obejmuje również doradztwo, 
projektowanie oraz wykonawstwo w  zakresie wyposażania 
pomieszczeń magazynowych i sklepów.

Univerpal Sp. z o.o.
Prząsław, 28-300 Jędrzejów

świętokrzyskie

+48 (41) 385 72 80 
+48 (41) 385 72 81

univerpal@univerpal.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

univerpal@univerpal.com.pl

www.univerpal.com.pl

oferta 

palety EUR, palety przemysłowe, nadstawki, recykling, sortacja

Prowadzi kompleksową obsługę logistyczną swoich klientów 
w  zakresie dostawy, serwisu i  recyklingu palet. Posiada cztery 
oddziały w  Polsce. Spółka oferuje szeroki asortyment palet EUR, 
przemysłowych, nadstawek o różnej wielkości (nowych i używanych), 
wymianę palet używanych na nowe, recykling odpadów o  kodach 
150103 i 150101 oraz sortację palet. 



26

indeks

Województwo lubelskie
Eurocomplex Trucks Oddział Lublin – 5 
Gajda Truck Center Sp. z o.o. Oddział Lublin – 6 
Galaauto Sp. z o.o. – 6 
Ir-Bud Tartak w Sosnowicy – 19 
Lenartowicz – A. Lenartowicz – 6, 7 
PHPU Remag-Waga – 21 
Pol-Widłak Serwis Sp.j. – 21 
PPHU Fryz K. Wryszcz – 21 
Promag S.A. Oddział Lublin – 16, 23 
PW Romar – 23 
Terminal Przeładunkowy Agrostop – 14 
Terminal Przeładunkowy Sp. z o.o. – 13 

Województwo podkarpackie
Geobud-Automatyka – 16 
Mako-Drew s.c. – 20 
Met-Baj Sp.j. – 20 
Multitruck Sp. z o.o. – 7 
PHU Balka – 20 
Railport TT Medyka – 13 
Sanex Sp. z o.o. – 24 
Sobiesław Zasada Automotive Sp. z. o.o. Sp.k. Oddział Sobiesław 
Zasada Rzeszów – 10 
Terminal Przeładunkowo-Składowy w Krównikach – 14 
Terminal Przeładunkowy Rohlig Suus Logistics Oddział – Rzeszów – 15 
Terminal Przeładunkowy – 13 
Waran Sp.j. – 25 

Województwo podlaskie
Auto Idea Sp. z o.o. – 5 
Hedan-Pak Sp. z o.o. – 19 
DBK Sp. z o.o. – 5 
Mirpol Sp. z o.o. – 7 
PW Widlak – 23 
Regionalne Biuro Handlowe Białystok/Truck&Bus Service – 9 
Spółdzielnia Pracy Metalowców im. 1 Maja – 24 
SPPH Wital – 24 
Terminal Przeładunkowy – 13 
Terminal Przeładunkowy Rohlig Suus Logistics Oddział – Białystok – 15 
Terminal Przeładunkowy Rolimex – 15 
Tolmex Service s.c. – 24 
Top Motors – 10 

Województwo świętokrzyskie
Dagon Wózki Widłowe s.c. – 19 
Gefra Sp. z o.o. – 15 
PPHU Kambut – 21 
Raider System – 9 
Tandem-Trucks Sp. z o.o – 10 
Terminal Przeładunkowy przy bocznicy kolejowej LHS – 14 
Univerpal Sp. z o.o. – 25 
Wytwórnia Konstrukcji Stalowych Ostrowiec Sp. z o.o. – 26 
Zakład Produkcji Drzewnej w Lipsku – 25 
Zenter – 25 

Województwo warmińsko-mazurskie
Dam-Rob S.A. – 19 
DBK Sp. z o.o. – 5 
Europol Sp. z o.o Oddział Olsztyn – 6 
PHU Pal-Drew – 20 
PHUP Star-Hurt Sp.j. – 7 
PPH Aldo® – 9 
Regal-Max Jacek Przeciszewski – 23 
Regionalne Biuro Handlowe Olsztyn – 9 
Terminal Przeładunkowy Sp. z o.o. Glob-Terminal – 14 
TSO Truck Service Olsztyn Sp. z o.o. – 10 
Zakład Urządzeń Technicznych Unimasz Sp. z o.o. – 16 



27

żródła 
informacji 

biznesowej

44 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE
Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego
Centrum Obsługi Inwestora
ul. Graniczna 4
20-010 Lublin
tel. +48 81 537 16 21
fax +48 81 537 16 37
e-mail: coi@lubelskie.pl
www.partnercoi.lubelskie.pl, www.invest.lubelskie.pl 

44 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE
Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Centrum Obsługi Inwestora
ul. Rynek 5
35-064 Rzeszów
tel./fax +48 17 852 43 76, +48 17 852 43 74
e-mail: coi@rarr.rzeszow.pl 
www.coi.rzeszow.pl

44 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
Centrum Obsługi Inwestora 
ul. Wyszyńskiego 1
15-888 Białystok
tel. +48 85 749 74 95
fax +48 85 749 74 40
e-mail: adam.borawski@wrotapodlasia.pl
www.wrotapodlasia.pl/coi 

44 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Centrum Obsługi Inwestora
Al. IX Wieków Kielc 3, bud. C2, pokój nr 18 (parter)
25-516 Kielce
tel. +48 41 342 19 55
fax +48 41 342 10 38
e-mail: coi@sejmik.kielce.pl 
www.sejmik.kielce.pl/centrum-obslugi-inwestora-,6245.html 

44 WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego:
Warmińsko-Mazurskie Centrum Obsługi Inwestora
Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Olsztynie
Plac Gen. Józefa Bema 3
10-516 Olsztyn
tel. +48 89 521 12 80/82
fax +48 89 521 12 60
e-mail: coi@wmarr.olsztyn.pl 
www.coi.wmarr.olsztyn.pl

44 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE
Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Inwestora
Plac Wł. Łokietka 1
20-950 Lublin
tel. +48 81 466 25 07
e-mail: bsobotka@lublin.eu 

44 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE
Urząd Miasta Rzeszów
Wydział Promocji i Współpracy Międzynarodowej
ul. Rynek 1
35-064 Rzeszów
tel./fax +48 17 875 46 99
fax +48 17 875 47 47
e-mail: bieniekj@erzeszow.pl 

44 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE
Urząd Miasta Białystok
Biuro Obsługi Inwestora 
ul. Słonimska 1
15-950 Białystok
tel. +48 85 869 61 19
fax +48 85 869 62 11
e-mail: tbuczek@um.bialystok.pl

44 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE
Urząd Miasta Kielce
Referat Aktywizacji Gospodarczej
ul. Strycharska 6
25-659 Kielce
tel. +48 41 367 63 56 
e-mail: dorota.lasocka@um.kielce.pl  

44 WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Urząd Miasta Olsztyn
Biuro Strategii Rozwoju Miasta
ul. Wyzwolenia 30 A
10-101 Olsztyn
tel. +48 89 523 61 20
e-mail: szczyglinska.agnieszka@olsztyn.eu

Regionalne Centra 

Obsługi Inwestora (COI)

Partnerzy Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych 
(PAIiIZ) na szczeblu regionalnym. Świadczą usługi 
doradczo-informacyjne dla przedsiębiorców potencjalnie 
zainteresowanych inwestowaniem na danym terenie. COI 
zapewniają inwestorowi kompleksową obsługę, łącznie z opieką 
poinwestycyjną, na terenie województwa. Sieć COI budowana 
jest w  porozumieniu z  Marszałkami Województw statutowo 
odpowiedzialnymi za promocję gospodarczą regionu.

Biura 

Obsługi Inwestora (BOI)

Działają w Urzędach Miejskich, podejmują działania stymulujące 
aktywność gospodarczą miasta, bezpośrednio wspierają 
obsługę i  świadczą pomoc dla inwestorów chcących lokować 
na terenie miasta swoje inwestycje, sporządzają i  aktualizują 
miejską ofertę inwestycyjną, współpracując z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego.



28

żródła 
informacji 

biznesowej

44 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE
Biłgorajska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Kościuszki 65
23-400 Biłgoraj
tel. +48 84 686 48 87, +48 84 686 53 93
fax +48 84 686 53 93
e-mail: biuro@barr.org.pl
www.barr.org.pl

Lubelska Fundacja Rozwoju
ul. Rynek 7
20-111 Lublin
tel. +48 81 743 65 43, +48 81 743 73 25
fax +48 81 743 73 26
e-mail: lfr@lfr.lublin.pl
www.lfr.lublin.pl

44 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE
Agencja Rozwoju Regionalnego MARR S.A.
Regionalny Punkt Konsultacyjny
ul. Chopina 18
39-300 Mielec
tel. +48 17 788 18 50
fax +48 17 788 18 64
informacja o  dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżury 
w miejscowościach: Mielec, Radomyśl Wielki, Czermin, Borowa, 
Gawłuszowice, Tuszów Narodowy, Padew Narodowy, Wadowice 
Górne, Przecław, Niwiska, Cmolas, Majdan Królewski, Raniżów, 
Kolbuszowa, Dzikowiec 
e-mail: marr@marr.com.pl
www.marr.com.pl 

Przemyska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Ks. Piotra Skargi 7/1
37-700 Przemyśl
tel. +48 16 670 27 49
fax +48 16 676 09 86
informacja o  dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżury 
w miejscowościach: Lubaczów, Jarosław
e-mail: pk@parr.pl
www.parr.pl 

Rzeszowska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Chopina 51
35-959 Rzeszów
tel. +48 17 867 62 57
fax +48 17 852 06 11
informacja o  dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżury 
w miejscowościach: Rzeszów, Strzyżów
e-mail: pk@rarr.rzeszow.pl
www.rarr.rzeszow.pl/uslugi/punkt-konsultacyjny

Tarnobrzeska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Marii Dąbrowskiej 15
39-400 Tarnobrzeg
tel. +48 15 822 61 87
fax +48 15 823 19 52
e-mail: tarr@poczta.fm
www.tarnobrzeg.pl/gospodarka/tarr.html

44 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE
Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach
ul. Noniewicza 42 A
16-400 Suwałki
tel. +48 87 566 70 35, +48 566 61 06
fax. +48 87 566 74 97
e-mail: arrares@ares.suwalki.pl
www.ares.suwalki.pl 

Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach
ul. Lipowa 16/23, 15-427 Białystok
tel. +48 504 513 508, +48 85 744 55 54
fax +48 85 744 55 54
e-mail: pk.bialystok@ares.suwalki.pl 

Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach
ul. Szosa Zambrowska 1/27, pok. 218
18-400 Łomża
tel. +48 504 513506, +48 86 215 69 80
fax +48 86 215 69 80
e-mail: pk.lomza@ares.suwalki.pl 

Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego
ul. Starobojarska 15, 15-073 Białystok
tel. +48 85 740 86 83
fax +48 85 740 86 85
e-mail: pfrr@pfrr.pl
www.pfrr.pl

44 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE
Fundacja – Agencja Rozwoju Regionalnego
w Starachowicach (FARR)
ul. Mickiewicza 1 A
27-200 Starachowice
tel. +48 41 274 46 90
fax +48 41 274 04 09
e-mail: f-arr@pro.onet.pl
www.farr.pl

Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa
ul. Sienkiewicza 53
25-002 Kielce
tel. +48 41 344 43 92
fax +48 41 344 43 92
e-mail: sekretariat@siph.com.pl
www.sih.com.pl

44 WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Działdowska Agencja Rozwoju S.A.
ul. Wł. Jagiełły 15, 13-200 Działdowo
tel. +48 23 697 06 66
fax +48 23 697 06 67
e-mail: darsa@darsa.pl
www.darsa.pl

Warmińsko-Mazurska 
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie
Regionalny Punkt Konsultacyjny 
ul. Józefa Bema 3, 10-516 Olsztyn
tel. +48 89 521 12 50
fax. +48 89 521 12 60
informacja o  dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżury 
w miejscowości: Dobre Miasto, Lidzbark Warmiński, Iława 
e-mail: wmarr@wmarr.olsztyn.pl
www.wmarr.olsztyn.pl

Agencje Rozwoju Regionalnego (ARR)
Świadczą usługi konsultacyjno-doradcze, diagnozują potrzeby przedsiębiorstw, definiują rodzaj i zakres potrzebnej pomocy, a także 
dostępne instrumenty wsparcia, udzielają informacji o aktualnych programach dotacji i warunkach uczestnictwa, promują programy 
adresowane do przedsiębiorstw, przyjmują i oceniają wnioski o udzielenie dotacji oraz przekazują je do PARP.




